
12 CÔNG BÁO Số 9 + 10 - 01 - 07 - 2011

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

 
 Số: 05/2011/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
                   Phú Thọ, ngày 22 tháng 6 năm 2011 

 
NGHỊ QUYẾT 

Xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Trưởng ban, Phó Trường ban và thành viên 

các ban của HðND tỉnh Phú Thọ khoá XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 

____________ 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 

KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 Căn cứ ðiều 17,48,50,51, Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân 

dân ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Hướng dẫn số 738/HD-UBTVQH12, ngày 30 tháng 5 năm 2011 của 

Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất Hội ñồng nhân dân các 

cấp nhiệm kỳ 2011 - 2016;  

Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử chức vụ Trưởng ban, Phó Trường ban và 

thành viên các ban của HðND tỉnh Phú Thọ khoá XVII, nhiệm kỳ 2011- 2016, 

            QUYẾT NGHỊ:                                                                                              

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ñối với các ông, bà có tên sau ñây ñã trúng cử 

chức vụ Trưởng ban, Phó Trưởng ban và thành viên các ban của HðND tỉnh Phú Thọ 

khoá XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 như sau: 

1. Ban Kinh tế và Ngân sách 

1. Ông Phan Trọng Tấn   Trưởng ba 

2. Ông Bùi Văn Quang   Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn ðức Thiện  Phó Trưởng ban 

4. Ông Triệu Quang Kết   Thành viên 

5. Ông Vũ Văn Minh              Thành viên 



Số 9 + 10 - 01 - 07 - 2011 CÔNG BÁO 13

6. Ông Nguyễn Trọng Thuỷ  Thành viên 

7. Ông Lê Hồng Vân   Thành viên 

2. Ban Văn hoá - Xã hội 

1. Bà Lê Thị Kim    Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Ngọc Ân   Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Huy Hoàng  Phó Trưởng ban 

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền Thành viên 

5. Ông Nguyễn Phúc Phú   Thành viên 

6. Ông Nguyễn Tường Thứ   Thành viên 

7. Bà Dương Thị Thu Vân  Thành viên 

3. Ban Pháp chế 

1. Ông Nguyễn Văn Tâm   Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Hữu ðông  Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Ngọc Hơn  Phó Trưởng ban 

4. Ông Ngô Tố Dụng   Thành viên 

5. Bà ðinh Thị Hường   Thành viên 

6. Bà Trần Thị Tăng   Thành viên 

7. Ông Nguyễn Bá Tuấn   Thành viên       

ðiều 2. Nghị quyết ngày ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVII, 

kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 20 tháng 6 năm 2011. 

 

    

 
 

CHỦ TỊCH  
 
 

Nguyễn Doãn Khánh (ðã ký) 

 


